

حادثه‌ها

افسر پلیس چک ۶۰ میلیون تومانی را به صاحبش برگرداند

● افسر پاکدست پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ که در حین گشت‌زنی یک فقره چک به مبلغ ۶۰میلیون تومان در وجه حامل یافته بود، آن را به صاحبش برگرداند. سرگرد فیروز طارمی به‌همراه کارمند علی شهیدی، از عوامل منطقه ۱۹ پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، حین گشت‌زنی در میدان مرکزی میوه و تره‌بار تهران یک فقره جلد مدارک یافته که چکی به مبلغ ۶۰میلیون تومان نیز در وجه حامل در آن موجود بوده است. عوامل پاکدست پلیس راهنمایی و رانندگی با استعلام گواهینامه موجود در بین مدارک، با صاحب آنها تماس گرفته و کلیه مدارک را با اخذ مدارک هویتی، امضا و اثر انگشت فرد یادشده، به او تحویل داده‌اند.

دستگیری عامل شهادت رئیس اسبق آگاهی دلگان

● فرماندار و رئیس شورای تأمین دلگان از دستگیری عامل شهادت شهید «مهرورزی»، رئیس اسبق آگاهی دلگان خبر داد. مجتبی شجاعی اظهار کرد: شامگاه دوشنبه در راستای طرح اقتدار نیروی انتظامی و پس از کسب اطلاع عوامل گشت انتظامی «جلگه چاه هاشم»، دلگان از حضور یکی از اشرار سابقه‌دار منطقه و عامل شهادت شهید مهرورزی، رئیس اسبق پلیس آگاهی دلگان که در سال ۹۱ به شهادت رسیده بود، در آن منطقه، بلافاصله نیروها در منطقه مورد نظر حضور یافته و پس از تعقیب‌و‌گریز و تیراندازی شورو به‌سمت عوامل انتظامی، با درایت و هوشیاری مأموران این قاتل دستگیر شد.

فرماندار و رئیس شورای تأمین دلگان گفت: قاتل فراری بلافاصله پس از دستگیری و انتقال به مرکز، ضمن اعتراف به عاملیت شهادت شهید مهرورزی به اقدامات دیگری نیز اعتراف کرده است و تحقیقات انتظامی و فنی از سوی نیروی انتظامی در حال انجام است.

زندانی اعدامی در جیرفت بخشیده شد

● رئیس دادگستری جیرفت گفت: یک زندانی محکوم به اعدام در این شهرستان به احترام پرچم حرم امام رضا(ع) از سوی اولیای دم بخشیده شد. احمدعلی انجم افزود: قاتل ۱۱سال پیش مقتول را در یکی از روستاهای جیرفت به قتل رسانده بود که پس از گذشت این مدت و صدور رأی اعدام قرار بود بامداد دیروز این حکم به اجرا درآید که با حضور خادمان آستان قدس رضوی و صحبت و رایزنی خانواده به بخشش رضایت داد.

به گفته انجم، بامداد دیروز در بالای چوبه دار اولیای دم با اعلام بخشش قاتل در کنار پرچم بارگاه رضوی صحنه‌ای را به نمایش گذاشتند که نشان از عشق و ارادت به این امام رئوف دارد. او اظهار کرد: اولیای دم با این کار از خانواده و فرد قاتل خواستند تا با وقف همه اموال و دارایی‌های خود به نام امام رضا(ع) سبب آزادی دوباره از بند زندان شوند.

پول شویی باکارت جعلی عابربانک در بازار تهران

● عناصر باند پول‌شویی و سرقت از کسبه‌ها و بازاریاران تهران از سوی مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار شناسایی و دستگیر شدند و پلیس به‌دنبال سرکرده اصلی باند است. سرهنگ امیرحوشنگ امیری، رئیس کلانتری ۱۱۳ بازار، اظهار کرد: روز ۱۵ تیر بود که مأموران تجسس کلانتری در جریان حضور چهار مرد مشکوک در یک طلافروشی در محدوده بازار قرار گرفتند. او افزود: فرد تماس‌گیرنده که مردی طلافروش بود، مدعی شد در حال فروش طلا، به چهار مردی که قصد خرید ۱۸۰میلیون تومان طلا از او را داشتند، مشکوک می‌شود و وقتی از مرجع صادرکننده کارت عابربانک استعلام می‌گیرد، متوجه می‌شود که کارت عابر سرقتی است. سرهنگ امیری در ادامه گفت: مأموران تجسس کلانتری ۱۱۳ بازار پس از دریافت گزارش وارد عمل شده و به طلافروشی مراجعه می‌کنند که در آنجا سه نفر از متهمان را دستگیر می‌کنند. رئیس کلانتری ۱۱۳ بازار گفت: یک نفر از افراد دستگیرشده پس از بازداشت مدعی می‌شود که رئیس باند متواری شده است و فرد اصلی همان کسی است که کارت جعلی را از نمونه اصلی آن که از تبریز سرقت کرده بود، دزدیده است و در عملیاتی پیچیده این کارت جعلی را شارژ می‌کرد تا بتواند با استفاده از آن به پول‌شویی‌های چند صد میلیونی دست بزند.

شرق: معلم جوانی که برای پیداکردن کار به تهران آمده بود، مدعی شد مردی بنگاه‌دار به او تجاوز کرده است. به گزارش خبرنگار ما، زن جوان که برای بیان توضیحات به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران رفته بود، به قضات گفت: من در یکی از شهرهای جنوبی معلم خصوصی بودم و درس می‌دادم اما وضعیت مالی‌ام خوب نبود و بازار کار هم اصلا خوب نبود. برای اینکه بتوانم کار بهتری پیدا کنم تصمیم گرفتم به تهران بیایم. از آنجایی که پدرم هم درآمد آن چنانی نداشت و فقط حقوق یازنشستگی داشت، مجبور بودم روی پای خودم بایستم. به تهران آمدم و در پرند خانه‌ای اجاره کردم و به چند بنگاه سپردم که برایم کاری پیدا کنند. مدتی بعد مرد بنگاهداری به نام مهرداد به من زنگ زد و گفت برایم کاری پیدا کرده که درآمد خوبی هم دارد، اما باید قبلیش تست بدهم، من هم قبول کردم؛ گفتم با هم به رستورانی که می‌گوین برویم و من تست بدهم، اما او گفت لازم نیست به رستوران برویم، به خانه خودم بیا و من باز هم قبول کردم، چون فکر نمی‌کردم نقشه شومی داشته باشد. وقتی وارد خانه شدم، با هم غذا خوردیم و من برای تست آماده می‌شدم که

تلفن‌همراه مهرداد زنگ زد و گفتند که در بنگاه با او کار دارند. او از خانه بیرون رفت و بلافاصله در را روی من قفل کرد. راهی برای بیرون‌رفتن نداشتم، شب بود که زنگ زد و از من خواست شام را با هم بخوریم و بعدش به خانه‌ام بروم. سفارش شام داد و بعد که شام را خوردیم به من تجاوز کرد. او صدای ضبط را بلند کرد که صدای من را کسی نشنود، سپس من را مورد آزار قرار داد. من بلافاصله به کلانتری رفتم و شکایت کردم. در آنجا من را به پزشکی قانونی معرفی کردند و همه چیز مشخص شد. فردای آن روز پسر جوان به من گفت که حاضر است، هزینه درمان را بدهد و من را به بیمارستانی ببرد تا جراحی شوم، اما من قبول نکردم و این‌ا گفت، من را خیلی ناراحت کرد. این مرد به من تعرض کرد. او از اینکه دختری ساده و بی‌پناه بودم، سوءاستفاده کرده است.

سپیس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام را قبول ندارم و تعرضی هم به این دختر نکردم. این دختر از شهرستان به تهران آمده بود و دنبال کار می‌گشت. من از سر دل‌سوزی به او گفتم که کم‌کم می‌کنم؛ از آنجایی که درآمدی نداشت تصمیم گرفتم

شرق: مردی که به دلیل اختلاف با برادرش همسر او را با شلیک گلوله به قتل رسانده است، در بازجویی‌ها جزئیات جنایت خود را شرح داد.

کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس وقتی از وقوع جنایت در خانه‌ای ویلایی مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و خود را در برابر پیکر بی‌جان زنی به نام مینو دیدند که آثار اصابات گلوله روی بدنش مشهود بود. در تحقیقات اولیه معلوم شد همسایگان به موضوعی شک کرده و پلیس و آتش‌نشانی را در جریان قرار دادند و سپس از آن مأموران با شکستن در و ورود به خانه این جنازه را در حیاط مشاهده کردند.

یکی از اهالی محل گفت: از خانه این زن مرتب صدای دادوفریاد می‌آمد اول اهمیتی ندادم تا اینکه دخترم گفت زن همسایه به طرز مرموزی ساکت شده است به همین دلیل به خانه‌شان رفتم و در زدم اما هیچ‌کس در را باز نکرد. بعد از آن با پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفتم.

همسایه‌های دیگر هم صدای دادوفریاد را شنیده بودند. شواهد اولیه حکایت از آن داشت که قتل در غیاب شوهر مقتول اتفاق افتاده و قاتل وسیله‌ای را به سرقت نبرده و موضوع آزار جنسی نیز در میان نبوده است.

یکی از همسایگان در جریان تحقیقات نزد پلیس رفت و گفت: مردی را که کت بلند پوشیده بود، هنگام خروج از خانه مقتول دیده است. درحالی‌که شواهد نشان می‌داد مینو از سوی فردی آشنا و با هدف

شرق: جوانی متهم به قتل برای محاکمه به دادگاه منتقل شد و برادرش که به قتل دیگر متهم شده و او هم زندانی است، به عنوان شاهد این پرونده در جلسه محاکمه حضور یافت.

به گزارش خبرنگار ما، سال گذشته یک درگیری در پارک پلیس تهران به مأموران گزارش شد. بر اساس محتویات این پرونده مرد جوانی به نام بهنام که در این درگیری شرکت کرده بود، عامل اصلی قتل شناخته شد و برادرش هم که در دعوا بود، به

حوادث

مرد بنگاه‌دار؛ متهم تجاوز به معلم جوان

برایش کار پیدا کنم. چندباری هم به من گفت که خیلی بی‌پول شده و پول نیاز دارم. من هم به او پول قرض دادم. وقتی که دختر جوان چندباری از من پول گرفت، دیگر این کار برایش عادی شده بود و مدام از من پول می‌گرفت؛ من هم اعتراضی نداشتم چون فکر می‌کردم یک دختر تنها اگر مورد حمایت قرار نگیرد، دست به کارهای خلاف می‌زند اما بعد از مدتی فهمیدم که او قصد باج‌گیری از من را دارد. به محض اینکه به او گفتم دیگر باج نمی‌دهم، رفتارش با من عوض شد.

متهم گفت: من فردی با شأن اجتماعی هستم و به اندازه خودم هم درآمد و ثروت دارم. قصد هم کمک به این دختر بود اما او طمع کرد و حالا هم قصد باج‌گیری از من را دارد و من هم حاضر نیستم باج بدهم. دختر جوان هم گفت: من پولی از او مهرداد نگرفتم. تنها پولی که قرار بود بین ما ردوبدل شود، هزینه جراحی بود که من قبول نکردم و موضوع را به پلیس گزارش دادم. گفته‌های او درباره اینکه بارها به من پول داده، دروغ است من او را دوبار بیشتر ندیدم و حرف‌هایش کاملاً دروغ است. پیامی که به من داده نشان می‌دهد که کاملاً دروغ می‌گوید. در این هنگام،

قتل همسر برادر با شلیک گلوله



انتقام‌گیری از پا درآمده است. اطلاعات به‌دست‌آمده از ظاهر قاتل ناشناس پلیس را به این نتیجه رساند که به احتمال زیاد برادرشوهر مینو در این جنایت دست دارد. این فرضیه به این دلیل قوت گرفت که شوهر مینو نیز گفت با برادرش اختلافات زیادی داشت.

به‌این‌ترتیب درحالی‌که سه روز از وقوع قتل می‌گذشت، برادرشوهر مینو به نام تورج بازداشت شد. او که ابتدا ادعا کرد بی‌گناه است وقتی

انکار اتهام قتل در دادگاه

آنجا بود که فهمیدم مقتول هم چاقویی به پایش برخورد کرده و زخمی شده و بعد از چند ساعت هم گفتمتد که او فوت کرده است و من را دستگیر کردند، درحالی‌که درگیری اصلا به من ربطی نداشت. در ادامه برادر متهم به نام بهزاد در جایگاه قرار گرفت. او که پیش از این با قرار وثیقه آزاد شده بود، وقتی قضات از او پرسیدند که چرا دوباره بازداشت شده است؟ گفت: من بعد از اینکه با وثیقه آزاد شدم، یک روز به خانه یکی از دوستانم رفتم و با هم

اتهام مشارکت در نزاع دسته‌جمعی دستگیر شد. روز گذشته وقتی متهمان به دادگاه آورده شدند، بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد، اولیای‌دم درخواست قصاص را مطرح کردند. وقتی نوبت به بهنام رسید، او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من کسی را نکشتم و اصلا نمی‌دانم این درگیری به چه دلیل بود.

مقتول و دوستانش ما را زدند، دوستم زخمی شد و من هم دوستانم را به بیمارستان بردم. در

قاضی به پیامکی که مرد جوان برای دختر فرستاده بود، اشاره کرد و گفت: در این پیامک آمده است که تو به دختر جوان پیشنهاد دادی با هم به بیمارستان بروید و عمل ترمیمی روی بدن او انجام شود و گفته‌ای که حاضری هزینه آن را هم بپرداز، اگر تو به دختر جوان تعرض نکرده بودی پس چرا چنین حرفی را زدی؟ متهم گفت: قبول دارم که چنین حرفی زدم، اما به‌خاطر تعرض به این دختر نبود، بلکه به دلیل این بود که می‌خواستم به او کمک کنم. من قصد فقط کمک‌کردن بود. وقتی دختر جوان به من گفت مورد آزار قرار گرفته و بدنش آسیب دیده است، به او گفتم کم‌کم می‌کنم که جراحی کند، نمی‌خواستم او دچار مشکل شود و نتواند ازدواج کند؛ به‌هرحال برای ازدواج این مسئله مهم است. من فقط به این فکر می‌کردم که کمک کنم این دختر زندگی بهتری داشته باشد. حالا همه کمک‌های من را دستاویز این کرده که از من باج بگیرد. او دروغ می‌گوید و من چنین کاری نکردم و حرف‌هایش را قبول ندارم.

با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری در این‌باره وارد شور شدند.

رخداد

انهدام باند سارقان حرفه‌ای

● با تلاش مأموران پلیس آگاهی، اعضای باند چهار نفره سارقان حرفه‌ای ۳۳ فقره سرقت در شهرستان «ماهشهر» دستگیر شدند. سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان خوزستان، در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل، مغازه، خودرو، محتویات داخل خودرو، و سیم برق در سطح شهرستان «ماهشهر»، بلافاصله دستگیری سارقی با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، باند چهار نفره سارقان حرفه‌ای درخصوص سرقت‌های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند. سردار عباس‌زاده خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۳۳ فقره انواع سرقت از قبیل خودرو، منزل، مغازه، سیم برق و محتویات داخل خودرو اعتراف کردند.

سارقان تجهیزات خودرو به دام افتادند

● رئیس کلانتری ۱۲۲ دربند گفت: سارقان حرفه‌ای لوازم و تجهیزات خودرو از سوی مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند شناسایی شدند.سرهنگ علی قاسمی اظهار کرد: با اعلام گزارش‌هایی مبنی بر سرقت لوازم خودرو در محله دربند ازسوی اهالی محل، تعداد گشت‌های هدفمند را در نقاط خرم‌چیز افزایش دادیم. او در ادامه افزود: مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند هنگام گشت‌زنی در این مناطق، متوجه رفتار مشکوک راننده و سرشن یک دستگاه خودرو پیکان‌واتن شدند که در حال هل‌دادن یک دستگاه خودرو بودند.

انهدام باند حفاران غیر مجاز

● فرمانده انتظامی استان همدان از انهدام باند هشت نفره حفاران مجاز در شهرستان اسدآباد خبر داد. سردار کامرانی صالح در تشریح این خبر گفت: درپی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی در یکی از محله‌های شهرستان اسدآباد قصد حفاری به‌منظور کشف عتیقه‌جات و آثار باستانی را دارند، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. او افزود: پس از اطمینان از صحت موضوع، اکثیی از مأموران پلیس آگاهی، یگان امداد و کلانتری ۱۲ جانابازان شهرستان اسدآباد به محل اعزام شدند و هشت نفر را با دو دستگاه خودروی سواری پژویارس و پژو ۲۰۶ در محل مشاهده کردند. سردار کامرانی صالح ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد در داخل این منزل، حفاری عمیق صورت گرفته است، به‌طوری‌که تمام حیاط پر از کبسه‌های خاک بوده و در بازرسی از خودروی ۲۰۶ مقداری وسایل مربوط به کنده‌کاری از جمله تیشه، یک دستگاه گنج‌یاب با وسایل مربوطه، ۹ عدد سکه مربوط به قبل از اسلام، دو عدد سکه تاریخی مربوط به دوران صفویه، ۱۲ عدد سکه پهلوی رضائیان و مقداری انگشتر، مواد مخدر و یک رشته دستبن فلزی، یک عدد قطب‌نمای بازاری، یک عدد نان‌جک دستی و مقداری وسایل متفرقه کشف شد. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه ارزش اشیای کشف‌شده از سوی کارشناسان میراث فرهنگی پنج میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

نجات ۲ کارگراز آتش‌سوزی در خواروبارفروشی

● آتش‌سوزی یک مغازه خواروبارفروشی در شهرک سوهانک با سرعت عمل آتش‌نشان به‌موقع مهار شد و دو کارگر از میان دود و آتش نجات یافتند. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۷:۴۴ صبح دیروز با دریافت خبر این آتش‌سوزی بلافاصله آتش‌نشانیان را به محل حادثه واقع در بلوار ارتش، شهرک سوهانک اعزام کرد. مرتضی لک، رئیس ایستگاه ۱۲۱ آتش‌نشانی، درباره این حادثه گفت: هنگام رسیدن آتش‌نشانان، از داخل یک مغازه خواروبارفروشی به مساحت ۸۰ مترمربع که درب کرکره‌ای آن بسته و این مغازه تعطیل بود، دود بسیار زیادی خارج می‌شد و همچنین با به اظهار مالک این مغازه، دو نفر از کارگران هم در داخل مغازه حضور داشته و در میان آتش به دام افتاده بودند. او افزود: آتش‌نشانان بلافاصله به دو گروه تقسیم شدند؛ گروه اول پس از قطع برق و گاز مغازه با رعایت کامل اصول ایمنی، در کرکره‌ای مغازه را باز کردند و با استفاده از یک رشته اولیه آبرسانی، این آتش‌سوزی را مهار و خاموش کرد و از سربازان آن به اطراف جلوگیری کردند. مرتضی لک خاطرنشان کرد: همزمان گروه دیگری از آتش‌نشانان با تجهیز خود به دستگاه تنفسی به جست‌وجو در محل پرداختند و توانستند دو کارگر جوان به نام‌های کاظم-س ۲۱ ساله و احمد-ن ۱۹ ساله را از داخل این فروشگاه به بیرون منتقل کنند و به عوامل اورژانس حاضر در محل تحویل دهند. رئیس ایستگاه آتش‌نشانی علت بروز این حادثه را از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی ذکر کرد و افزود: هر دو کارگر این مغازه که دچار دودزدگی شده بودند، از سوی امدادگران اورژانس به صورت سریایی مداوا شدند.



قابل توجه فعالان اقتصادی (اشخاص حقیقی و حقوقی)

آخرین مهلت ارسال فهرست معاملات فصل بهار ۹۷ تا پانزدهم مرداد ماه سالجاری می باشد.

مشمولین با مراجعه به نشانی **www.tax.gov.ir** نسبت به ارسال فهرست معاملات اقدام نمایند.

۰۲۱-۳۵۰۱۹ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی